
Uchwała Nr VII/37/03 

Rady Miejskiej w Paczkowie  

 z dnia  27 marca 2003 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Paczków do programu 

„ ODNOWA WSI W WOJEWÓDZTWIE OPOLSKIM” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ) Rada Miejska w Paczkowie uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Gmina Paczków przystępuje do programu „ ODNOWA WSI W WOJEWÓDZTWIE 

OPOLSKIM” . 

 

§ 2 

Program obejmuje sołectwo Dziewiętlice. 

 

§ 3 

Realizację programu powierza się koordynatorowi gminnemu. 

 

§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 

 

 

 

 



 

 


